Nº 161, segunda-feira, 22 de agosto de 2011 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011082200053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 514, DE 18 DE AGOSTO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar a servidora ANA LUCIA REGO QUEIROZ, có-
digo 5670, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em
comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Carlos Alberto Reis de Paula.

Min.JOÃO ORESTE DALAZEN

PORTARIA Nº 67, DE 18 DE AGOSTO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e § 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
alterada pelas Leis n.os. 8.270/91 e 9.527/97, no art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o Ofí-
cio nº 305/SG, de 16/8/2011, do Conselho Nacional de Justiça, re-
solve:

Colocar à disposição do Conselho Nacional de Justiça, pelo
prazo de um ano, a contar de 22/8/2011, a servidora ANA LÚCIA
RÊGO QUEIROZ, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe
C, Padrão 15, código 5670, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para o exercício de cargo em comissão.

Min JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 632, DE 19 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.339/2010-7, resolve:

Dispensar a servidora ANA CLARA DE ARAUJO TEI-
XEIRA, código 44293, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Au-
gusto Caputo Bastos, com efeitos a contar de 22 de agosto de
2 0 11 .

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO